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Tiedote taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän oppilaille 

ja heidän huoltajilleen 

Suostumus taiteen perusopetuksen opintosuoritusten 

siirtoon kansalliseen KOSKI-tietovarantoon 

 

1.1.2023 voimaan tulleen lakimuutoksen myötä Kouvolan kansalaisopisto on päättänyt tarjota taiteen 

perusopetuksen (TPO) yleisen oppimäärän oppilaille mahdollisuuden opintosuoritusten tallentamiselle 

Opetushallituksen ylläpitämään kansalliseen KOSKI-tietovarantoon. 

Tietojen tallentaminen edellyttää huoltajan/oppilaan suostumusta. 

Yleisen oppimäärän laajuus on 500 tuntia / 19 opintopistettä. Opintosuoritukset viedään KOSKI- 
tietovarantoon kahdessa erässä, joista yhteiset opinnot ovat laajuudeltaan 300 tuntia / 11,5 op ja 
teemaopinnot 200 tuntia / 7,5 op. Suostumus on annettava kirjallisesti kummankin osan osalta. Yksittäisiä 
kurssisuorituksia ja varhaisiän taidekasvatusta ei viedä KOSKI-tietovarantoon. 

Suostumus suoritustietojen tallentamiseen on vapaaehtoinen eikä ole edellytys koulutukseen 
osallistumiselle jatkossa ja paperisen päättötodistuksen saamiselle. Suostumus on mahdollista peruuttaa, 
mikäli oppilas ei itse ole jakanut Oma Opintopolku-palvelussa koulutustiedot sisältävää suoritusjakolinkkiä. 
 
 

Miksi opintosuorituksen kannattaa tallettaa KOSKI-tietovarantoon? 

KOSKI-tietovarantoon tallennetut taiteen perusopetuksen tiedot ovat ensisijaisesti vain oppilaan tai 
alaikäisen oppilaan huoltajan tarkasteltavissa Oma Opintopolku –palvelussa (opintopolku.fi). Oma 
Opintopolkuun kirjautuminen ja tietojen tarkistaminen vaatii vahvan tunnistautumisen. 

Oppilas voi halutessaan jakaa tietovarannossa olevia taiteen perusopetuksen suoritustietoja kolmansille 
osapuolille ja siten hyödyntää taiteen perusopetuksessa hankitun osaamisen tunnistamista ja 

tunnustamista esimerkiksi muissa koulutuksissa ja työelämässä.  

Tiedot ovat myös helposti saatavilla vaikka paperinen todistus olisi kadonnut. 
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Missä ja milloin suostumuksen voi antaa? 

Suostumus opintojen siirtämiseen KOSKI-tietovarantoon on mahdollista antaa  

viimeistään torstaina 10.10. seuraavasti: 

Opiston toimistossa (Salpausselänkatu 38) ma-to klo 10–15 sekä 

pidennetyllä aukioloajalla ma 30.9. ja to 10.10. klo 17.30 saakka. 

 

Lisäksi suostumuksia ottaa vastaan tuntiopettaja Pia Liila ajalla 

30.9.-10.10. seuraavasti: 

Valkealassa tiistaisin klo 19.15 ja torstaisin klo 19.20 sekä 

Jaalassa keskiviikkoisin klo 18.15. 

 

 

Henkilöllisyys todistettava suostumusta annettaessa 

Alaikäisen, alle 15-vuotiaan oppilaan kohdalla suostumuksen antaa huoltaja. 15–17-vuotiaiden oppilaiden 

kohdalla sekä huoltajan että alaikäisen oppilaan tulee allekirjoittaa suostumuslomake. Huoltajalla on oltava 

passi tai kuvallinen henkilökortti mukana tunnistautumista varten, kun allekirjoitukset suoritetaan yhtä aikaa. 

Jos huoltaja ja oppilas käyvät allekirjoittamassa suostumuksen eri aikaan, molemmilla on oltava passi tai 

kuvallinen henkilökortti tunnistautumista varten. 

Huom! Suostumuslomaketta ei voi täyttää etukäteen vaan se tulee allekirjoittaa ylempänä mainituissa 

suostumuksen antamiseen ilmoitetuissa paikoissa. 

 

 

Lisätiedot 

Viestin liitteenä ovat INFORMOINTILOMAKE suostumuksen antamisesta taiteen perusopetuksen 

suoritustietojen tallentamiseksi sekä SUOSTUMUSLOMAKE, mutta sinun EI tarvitse itse tulostaa 

suostumuslomaketta. Pyydämme tutustumaan näihin lomakkeisiin huolella. Opetushallituksen uutinen 

https://www.oph.fi/fi/uutiset/2023/koski-tietovarannon-kaytto-nyt-mahdollista-taiteen-perusopetuksessa-

opetuksessa sisältää tarkempaa tietoa aiheesta. 
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